
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 21/2020 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nakazania zamykania przejść dla zwierząt wzdłuż autostrad na 
obszarze województwa łódzkiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8d lit. a, b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. poz.148) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 4/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie nakazania 
zamykania przejść dla zwierząt wzdłuż autostrad na obszarze województwa łódzkiego (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 1071) w § 1 pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1) autostrady A1 od węzła drogowego 
Tuszyn w kierunku północnym do granicy województwa łódzkiego, za wyjątkiem: 

a) obiektu E-221 - przejście dolne - duże na odcinku autostrady A1 - kilometraż 263+306 o długości 1676,90 
metrów (estakada nad doliną Bzury) - znajdującego się na obszarze Natura 2000 Obszary specjalnej ochrony 
Pradolina Bzury - Neru PLH100006 i Natura 2000 Specjalne obszary ochronne - Pradolina Warszawsko-
Berlińska PLB100001, 

b) obiektu PZDzd2 km 324+986 wiadukt nad rzeką Wolbórką, w okresie od dnia 1 czerwca 2020 r. do dnia 
30 czerwca 2020 r., 

c) obiektu PZSg2 km 327+830 przejście górne dla zwierząt średnich, w okresie od dnia 1 czerwca 2020 r. do 
dnia 30 czerwca 2020 r., 

2) autostrady A2 od węzła drogowego Łódź Północ w Strykowie w kierunku wschodnim do granicy 
z województwem mazowieckim, za wyjątkiem obiektu MA268 - przejście dolne - duże na odcinku 
autostrady A2 - kilometraż 406+726 o długości 596,74 metrów (estakada nad rzeką Rawką) - znajdującego 
się na obszarze Natura 2000 Specjalne obszary ochrony - Dolina Rawki PLH100015". 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie. 

  
 Wojewoda Łódzki 

 
 

Tobiasz Bocheński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 3023


		2020-05-29T07:05:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




